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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Yanahvafa

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°002-2023-MDY/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)

“ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LAS UNIDADES VEHICULARES,
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA”

En la Municipalidad Distrital de Yanahuara, siendo las 10:45 horas del dia 02 de marzo del 2023, en las instalaciones
de la Unidad de Logistica y Servicios Auxiliares, el Organo Encargado de las Contrataciones; Procedio a llevar a
cabo la apertura y admision de ofertas presentadas para el procedimientos de seleccion SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA N°002-2023-MDY/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA), para la “ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LAS UNIDADES VEHICULARES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE
PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA"

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES: El Organo Encargado de las Contrataciones; Procedio a verificar en la
plataforma SEACE, el registro de participantes, segun cronograma para la presente convocatoria, registrandose
tres (03) participantes, de forma electrnica, de acuerdo al siguiente detalle:

Nro. Tipo RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Eochaide re.glfstro h Estado
proveedor el procedimiento
1 Prm:ggr €N 20328495474 |JOSE CARLOS MEDINA VELASQUEZ S.A. 2023-03-01 16:03:29.0 | Valido
Proveedor con INVERSIONES COMERCIALES CEBLAZ SOCIEDAD A "
2 g BOBOODAOADT [yho s mEEeR s N SEREE A 2023-03-01 11:55:11.0 | Valido
3 Prm:ggr €Nl 20606512857 |GRUPO CONEXIS OUTSORCING S.A.C. 2023-03-01 21:21:17.0 | Valido

2. Presentacion de ofertas: Acto seguido de acuerdo al reporte del SEACE, se presentaron tres (03) ofertas segtin
cronograma establecido adjuntando archivo digitalizado, los postores que presentaron ofertas se encuentran
segun las siguientes pantallas del SEACE:
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RUC/Cédigo v

Estado de registro

Estado de la propuesta [Seleccione) v

INVERSIONES COMERCIALES CEBLAZ SOCIEDAD

1 20600940407 01/03/2023 18:55:57 20600940407 01/03/2023 18:56:08 Enviado Valido
ANONIMA CERRADA - INCOCEB S.A.C.

2 20328495474 )OSE CARLOS MEDINA VELASQUEZ S.A. 01/03/2023 16:09:59 20328495474 01/03/2023 16:10:44 Enviado Valido

3 20606512857 GRUPO CONEXIS OUTSORCING S.A.C. 23:44:09 20606512857 01/03/2023 23:44:55 Enviado Valido

01/03/2023
"eQis103 ercontrados. mostrancc 3 registro(s). 0e 13 3 Pagna 1/ 1

3. Periodo de lances: De acuerdo al periodo de lances en el SEACE, se obtuvo el siguiente cuadro de prelacion:
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VILLA HERMOSA DE
YAN. UARA

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-2-2023-MDY/OEC-1

Yanahvara

INTEGRIDAD-DESARROLLO-CULTURA
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||Entidad convocante

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA

No Ttem

1

Descripcion del Item

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LAS UNIDADES VEHICULARES,

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA.

4. Admisibilidad de las ofertas: Se procedié a verificar los documentos requeridos en la seccion especifica de las
bases de conformidad con el articulo 52° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, de no cumplir

ANONIMA CERRADA - INCOCEB S.A.C.

1 registros encentrados, mostrando 1 registro(s), de 13 1. Ps‘gi;wa 11 t

con lo requerido, la oferta se considera no admitida, se presenta el siguiente cuadro:

Moneda Soles
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razdén Social del postor dltima Oferta
1 20606512857 GRUPO CONEXIS OUTSORCING S.A.C. 450000
2 20328495474 JOSE CARLOS MEDINA VELASQUEZ S.A. 452000
INVERSIONES COMERCIALES CEBLAZ SOCIEDAD
3 20600940407 459317.87

POSTORES SEGUN ORDEN DE PRELACION

1 2

3

GRUPO CONEXIS JOSE CARLOS MEDINA

INVERSIONES COMERCIALES
CEBLAZ SOCIEDAD ANONIMA

Ne 3)

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTAS OUTSORCING S.A.C. VELASQUEZ S.A.
20606512857 20323495474 CEBRARR-(NEOCERSAC
20600940407
a) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N° 1) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la Sl CUMPLE S| CUMPLE sl CUMPLE
oferta
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del S CUMPLE Sl CUMPLE <l CUMPLE
Reglamento (Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el Capitulo Ill de la presente seccién. (Anexo SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas,... (Anexo N2 4)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

a. Copia simple de la autorizacién e inscripcién
vigente en el Registro de Hidrocarburos del
Organismo Supervisor de la Inversion en Energia

) El postor debe
incorporar en su
oferta los

y Mineria - OSINERGMIN, segun el Decreto SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
documentos que
creditan los Supremo N° 004-2010-EM y regulado por la
i 2 Resolucion de Consejo Directivo OSINERGMIN N°
“Requisitos de o 3

G e 191-2011/0S-CD y sus modificatorias.

Habilitacion” que
se detTIIa\r; :" 'el Ubicacién del establecimiento del postor de
Capitulo IV de la o 5

acuerdo a las condiciones establecidas en las
presente seccion especificaciones técnicas del requerimiento el SI CUMPLE SICUMPLE
delas bases. (Acreditar con Declaracion Jurada)

ESTADO DE LA OFERTA TECNICA NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

Otorgamiento de la Buena Pro: En consecuencia, el Organo Encargado de las Contrataciones, procede a
otorgar la buena pro al postor que cumplio en su totalidad con lo establecido en las bases del proceso de
seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°002-2023-MDY/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA) para
la “ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LAS UNIDADES VEHICULARES,
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA' y
presento la propuesta economia mas baja, a:



r % Yanahuafa

n‘l;:uv(m;%ng)uns INTEGRIDAD-DESARROLLO-CULTURA

_ POSTOR ~___ MONTO ADJUDICADO
JOSE CARLOS MEDINA S/452,000.00
VELASQUEZ S.A. Cuatrocientos cincuenta y dos mil con
20328495474 00/100 Soles

Sin observaciones y no habiendo méas temas en el presente procedimiento de seleccion, se da por concluido el
presente acto a los 02 dias del mes de marzo del 2023.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DISTRIFAL DE YANAHUARA



